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پیشگام امور خیر 

شهید عبدالحســین مجدمی  مقدم، فرمانده بسیج 
شــهر دارخوین بود. وی ســال 1359 در منطقه دُرق 
شهرســتان شــادگان دیده به جهان گشــود، با اینکه 
فرزند دوم خانواده بود ولی همیشه اعضای خانواده با او 
مشورت می کردند. همسرش می گوید: »احترام خاصی 
برای پدر و مــادرش و فامیل قائل بــود. اخلاق خوبی 
داشــت طوری که از کوچک گرفتــه تا بزرگ همه از او 

راضی بودند. چه در خانه و چه در جمع فامیل، بین همسایه ها یا محل کارش، خلق 
نیکویش همه را جذب می  کرد. اگر می   دید دو نفر با هم اختلاف دارند سریع وساطت 
می کرد و آشتی   شان می   داد. صرف  نظر از شغل نظامی   اش، شخصیت تعریف شده ای 
نزد دیگران داشت. در همسایگی خودمان پسری بود که بیماری عصبی داشت. وقتی 
همسرم را می   دید می   دوید جلویش و او را می   بوسید و همسرم هم او را نوازش می   کرد 
و هدیه  ای در جیبش می   گذاشت و او را خوشحال می کرد. دستی بر امر خیر داشت 
و برای خواستگاری دوستانش یا آنها که از او کمک می  خواستند، پیش  قدم می   شد. 
خیلی از جوان های محله می گفتند که ما از طریق شهید مجدمی با بسیج آشنا شدیم 
و به عضویت در آن درآمدیم.« بامداد روز چهارشــنبه دوم بهمن 1398 توســط دو 
تروریســت نقابدار در حال ورود به خانه به ضرب چهار گلوله به درجه رفیع شهادت 
نایل آمد و پیکر پاکش با حضور پرشور مردم و جمعی از مسئولان استانی و شیوخ و 
ســران عشایر عرب تشییع شد و در گلزار شهدای روستای بزی شادگان آرام گرفت. 
شهید عبدالحسین مجدمی  مقدم در سن 39 سالگی شهد شیرین شهادت را نوشید و 

دو فرزند پسر به نام های علیرضا و محمد از او به یادگار مانده است.

حدیث دشت عشق

سرویسورزشی-
آقــای تاجرنیا که به تازگی مســئول هلدینگ خلیج فارس شــده ، در 
جایی گفته است: »رده دهم در  شــأن تیم استقلال نیست«. حرف کاملا 
درســتی است اما از ایشان  می پرسیم پس چرا این تیم در رده دهم جدول 
لیگ ایســتاده است؟ آیا اجنه چنین بلایی سر آن آورده اند؟ آیا رقبا تبانی 
کرده انــد؟ آیا دشــمنان خارجی و بدخواهــان ورزش این  مملکت توطئه 

کرده اند؟ 
آیا ایشان یا هر کس دیگری که بخواهد پاسخ منطقی و علمی به سؤال 
ما بدهد ، می تواند عامل دیگری به غیر از»مدیریت« را نام ببرد؟ ما معتقدیم 
جایگاه فعلی در  شــأن ورزش پرمایه و فوتبال مستعد ایران نیست و دلیل 

اصلی آن را عامل»مدیریت« می دانیم. 
تا زمانی که این موضوع جدی گرفته نشــود و به هر دلیلی)مثل اثبات 
دموکرات بودن! و باندبازی و جناح گرایی و...( سرنوشت رشته های مختلف 
ورزشــی را به دســت هرکس و ناکســی رها می کنیم و تا وقتی که اجازه 
می دهیم فرصت طلب ها انتخابات فدراسیون های ورزشی را مهندسی کنند، 

جایگاه ورزش ما همین خواهد بود که هست ، البته اگر بدتر نشود...

جایگاه فعلی
 در  شأن ورزش نیست

نکته  ورزشی

غرامت ۶۵ میلیون دلاری نیمار از الهلال
غرامت نیمار برزیلی پس از فســخ قراردادش با الهلال عربستان مشخص 

شد.
نیمار برزیلی قصد دارد قرارداد خود با الهلال عربســتان که تا تابســتان 

2025 اعتبار دارد را فسخ و 65 میلیون دلار دریافت کند.
به گفته این منبع؛ نیمار پیش از این بر ســر قراردادی 6 ماهه با سانتوس 
برزیل به توافق رسیده است. برای تکمیل این معامله نیمار باید قرارداد با تیم 
عربستانی را فسخ و 65 میلیون دلار دریافت کند. پیش از این، نیمار یک سال 
را برای بهبودی پس از آســیب دیدگی رباط صلیبی و پارگی مینیسک سپری 
کرد. در 21 اکتبر، نیمار پس از بیش از یک سال غیبت، اولین حضور خود در 
زمین را تجربه کرد و در بازی لیگ قهرمانان آسیا برابر العین امارات به عنوان 
بازیکن تعویضی به میدان رفت. در بازی بعدی او دوباره دچار مصدومیت شد. 
نیمار 32 ســاله از سال 2009 تا 2013 برای سانتوس بازی کرد و با این تیم 
قهرمان کوپا دو برزیل، کوپا لیبرتادورس و رکوپای آمریکای جنوبی شــد. این 
بازیکن برزیلی همچنین برای بارســلونا اسپانیا و پاری سن ژرمن فرانسه بازی 

کرد.
مانچینی؛ گزینه سرمربیگری پورتو

سرمربی پیشین تیم های ملی فوتبال ایتالیاو عربستان یکی از گزینه های 
اصلی باشگاه پورتو برای جانشینی ویتور برونو است.

باشــگاه پورتو که روز دوشــنبه در پی تداوم نتایج ضعیف اقدام به اخراج 
ویتور برونو از سمت ســرمربیگری این تیم کرد، حالا در تلاش برای انتخاب 
جانشینی مناسب برای این مربی پرتغالی است. برونوی 42 ساله که تابستان 
اخیر جانشین سرجیو کونسیسائو در پورتو شد، تیم تحت هدایتش در سه بازی 
اخیر متحمل سه شکست متوالی و همین باعث شد تا مدیران باشگاه پورتو به 

همکاری با او پایان دهند.
حالا رسانه های پرتغالی خبر می دهند که روبرتو مانچینی سرمربی پیشین 
تیم های منچسترســیتی، اینتر و لاتزیو یکی از اصلی ترین نام هایی اســت که 
باشگاه پورتو برای جانشینی ویتور برونو در نظر دارد. سرمربی پیشین تیم ملی 
فوتبال ایتالیا از زمان اخراج شدنش از سمت سرمربیگری تیم ملی عربستان در 
اواخر ماه اکتبر 2024 هدایت تیمی دیگر را بر عهده نگرفته است. ایگور تودور 
هم دیگر گزینه  مدنظر مدیران پورتو است، مربی ای که سابقه هدایت تیم هایی 
همچون گالاتاسرای، اودینزه، هلاس ورونا و مارسی را در کارنامه حرفه ای خود 
دارد و در آخرین تجربه مربیگری اش در سال 2024 هدایت لاتزیو را برعهده 
داشته اســت. پورتو در حال حاضر با 40 امتیاز در رده سوم جدول رده بندی 
لیگ برتر پرتغال قرار دارد و بالای ســر خود اسپورتینگ لیسبون 44 امتیازی 

و بنفیکای 41 امتیازی را می بیند.

اخبار ورزش جهان

ورزشی 

جشنوارهگلتراکتور،بردشیرینسپاهاندریزدوصعودفولادبهردهسوم

پرسپولیس با توقف در اصفهان از صدر جدول فاصله گرفت

ســتارهایرانیتیموالیبالاسکرادرپایانفصلازاینتیملهستانی
جدامیشود.

رسانه های لهستانی معتقدند صحبت کردن از »ثبات« در تیم والیبال اسکرا به 
ویژه در ســال های اخیر، کار بسیار سختی است. نمونه بارز آن،  جدایی 12 بازیکن 
از این تیم در فصل 2023 و 9 بازیکن در فصل 2024 بوده اســت. اســکرا که در 
این فصل بــا هدایت گئورگ کرتیو مربی اهل رومانی، شــرایط بدی در جدول و 
لیگ برتر والیبال لهســتان دارد، در پایان فصل باز هم دستخوش تغییرات عمده 
خواهد شد و مالکان تیم قصد دارند، چهره تیم شان را کاملًا عوض کنند. در لیست 
خروجی تیم اســکرا، نام امین اسماعیل نژاد، ســتاره ملی پوش ایرانی هم به چشم 
می خورد. اسماعیل نژاد و رادوسلاو پاراپونوف در پایان فصل جاری قطعاً از این تیم 
جدا می شوند. این در حالی است که اسماعیل نژاد، جزو بازیکنان کارآمد و در بین 

ستاره های لیگ لهستان بوده است. 

جدایی اسماعیل نژاد از تیم والیبال اسکرا

انتصابجدیددرفدراســیونشمشیربازیاگرچهبعدازسالهاجای
خالی»مدیرتیمهایملی«راپرکردهاماباتوجهبه»غیرمتخصص«بودن

فردانتصابیبعیداستنتیجهلازمرابههمراهداشتهباشد.
علیرضا پورســلمان رئیس فدراسیون شمشــیربازی درست بعد از صحبت های 
محمد رهبری مربی تیم ملی اســلحه ســابر که پرده از اختلاف و نفاق در این تیم 
برداشــت، اقدام بــه دو انتصاب متوالی در مجموعه خود کرد. به نظر می رســد این 
انتصاب های پی در پی و بی ســابقه در دوره پورسلمان، در راستای مدیریت حواشی، 
کنترل آنها و تشــدید نشدن شان باشد اما بعید اســت نتیجه لازم و دلخواه در این 
زمینه حاصل شود. اولین انتصاب پورسلمان مربوط به محسن وحدانی بود که با حفظ 
سمت به عنوان دبیر فدراسیون، سخنگوی این فدراسیون هم شد. این برای نخستین 

بار است که فدراسیون شمشیربازی صاحب سخنگو می شود.
دومین انتصاب رئیس فدراســیون شمشیربازی یک روز پس از اولین انتصاب و 
برای تعیین مدیر تیم های ملی انجام شد. این مسئولیت به فردی به نام محمد عبدی 
ســپرده شد؛ کسی که عمر حضورش در میان شمشیربازان به یک سال هم نرسیده 
اما حالا مسئولیت مهمی را عهده دار شده که از سال ها پیش جای آن در شمشیربازی 
خالی اســت. علیرضا پورسلمان هم بعد از ورود به فدراسیون شمشیربازی نسبت به 
ایــن مهم بی توجه بود. حالا هم که او بعد از دو ســال به فکر پرُ کردن جای خالی 
پســت مهم مدیریت تیم های ملی افتاده، گزینه ای را برای آن انتخاب کرده که هیچ 
پیشینه فنی و غیر فنی از شمشیربازی ندارد به جز مسائل مالی مربوط به این رشته!

محمــد عبدی کمتر از یک ســال پیش به عنــوان خزانه دار وارد فدراســیون 
شمشــیربازی شد. او که گفته می شود از دوســتان نزدیک پورسلمان است، حتی در 
اولین سفر تیم ملی اسلحه سابر بعد از المپیک )جام جهانی الجزایر( هم تیم اعزامی را 
به عنوان سرپرســت همراهی کرد و حالا هم مشخص نیست بر چه مبنایی باید بدون 

تخصص و تجربه، به عنوان مدیر تیم های ملی کنار ملی پوشان شمشیربازی باشد.

»خزانه داری« که 
مدیر تیم های ملی شمشیربازی شد!

جدیدترینرتبهبندیبرترینپینگپنگبازانجهانمنتشرشدونداشهسواریوبنیامینفرجیپسازحضوردرمسابقاتبینالمللیصعودکردند.
بر اســاس آخرین رنکینگ جهانی در تاریخ 20 ژانویه 2025، بازیکنان ایرانی جایگاه جدید خود را شــناختند. در بخش مردان نوشاد عالمیان با سه پله تنزل در رده 
49 همچنان برترین بازیکن ایرانی است. نیما عالمیان با یک پله سقوط در رده 155 و نوید شمس با 6 پله تنزل در مکان 167 قرار گرفته اند. همچنین بنیامین فرجی با 
درخشش در مسابقات کانتندر تونس با سه پله صعود به رده 196 دنیا رسیده است. در بخش زنان نیز ندا شهسواری با حضور در مسابقات کانتندر عمان، صعودی 7 پله ای 
داشت و در جایگاه 195 جهان ایستاده است و بهترین رنکینگ را در میان بانوان ایرانی دارد. مهشید اشتری با دو پله صعود به رده 270 رسیده و شیما صفایی نیز با سه 

پله صعود، رده 395 را به خود اختصاص داده است.

صعود نابغه و سقوط برادران عالمیان در رنکینگ جهانی تنیس روی میز

سرمربیتیمفوتبالبایرلورکوزندربارهگمانهزنیهاپیراموناحتمالحضورشروینیمکتتیمفوتبالرئالمادریدواکنشنشانداد.
دیروز خبری منتشر شد مبنی بر اینکه این آخرین فصل مربیگری کارلو آنچلوتی در رئال مادرید خواهد بود. این خبر صرف نظر از صحت و سقم آن، بهانه ای شد تا گمانه زنی ها 
درباره آینده کادر فنی رئال مادرید با شدت بیشتری از سر گرفته شود و مطابق انتظار، نخستین گزینه ای که به عنوان جانشین احتمالی کارلتو مطرح شد، ژابی آلونسو،  هافبک 
پیشین کهکشانی ها و سرمربی فعلی بایرلورکوزن بود. آلونسو که به اسپانیا برگشته تا تیمش را در هفته هفتم لیگ قهرمانان اروپا مقابل اتلتیکومادرید هدایت کند، در نشست خبری 
پیش از این بازی، درباره اینکه آیا فصل آینده هم سرمربی لورکوزن خواهد بود، اظهار داشت: نمی توانم چیزی بگویم. هنوز وسط فصل هستیم و همه باشگاه های بزرگ برای خودشان 
اهدافی دارند. اتلتیکو، رئال مادرید و... برای خودشــان هدف هایی دارند و من هم به اهداف خودم فکر می کنم. بازی پیش رو برای ما و اتلتیکو بســیار مهم است و به همین دلیل 
ترجیح می دهم که فقط روی بازی تمرکز داشته باشم. ستاره پیشین خط میانی رئالی ها اما در ادامه اظهارنظری کرد که نشان می داد او به بازگشت به مادرید چندان هم بی میل 
نیست. او گفت: زمان می گذرد اما خاطرات خوش و احساسات باقی می مانند. رابطه ای که من با رئال مادرید داشتم که فراموش نشدنی است. من بابت روزهای خوبی که در آنجا 
داشتم قدردان باشگاه هستم. رابطه من و آنها هنوز قوی است و من دوره بسیار خوبی را به عنوان بازیکن در این تیم سپری کردم. در رئال سال های پرفشاری داشتم و برای ما تحقق 
اهداف مان سخت بود، اما وقتی محقق شدند دیگر از یاد نمی روند. بازگشت به مادرید همیشه تجربه ای فوق العاده ای است. دو سال پیش هم که به مادرید آمدیم خیلی هیجان داشتم.

واکنش آلونسو به مربیگری اش در رئال

مربیتیمملیکشتیفرنگیکشورمانگفت:کشتیگیرانبرایرسیدنبهدوبندهملیبایدازفیلترهاییکهکادرفنیتعیینکردهردشوند.
مهدی علیاری درخصوص تمرینات آماده ســازی کشــتی گیران جهت اعزام به چند رویداد بین المللی، عنوان کرد: بچه ها تمرینات خوبی را پشت سر گذاشته اند. 
اوایل بهمن جوانان و امیدها در جام نیکلای پتروف شرکت می کنند. اواسط بهمن ماه هم نفرات برتر قهرمانی کشور به کرواسی اعزام می شوند تا تیم برای مسابقات 
قهرمانی آسیا مشخص شود. وی درباره اینکه تعداد نفرات اعزامی به کرواسی در برخی از اوزان بیشتر است، دلیل آن چیست؟ گفت: بهمن ماه 4 تورنمنت داریم که 

کشتی گیران را اعزام می کنیم به همین دلیل تمام نفرات در این چهار تورنمنت ارزیابی خواهند شد تا بهترین تیم راهی مسابقات قهرمانی آسیا شود.
مربی تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان افزود: بچه ها هم شرایط بسیار خوبی دارند. اولین اردوی پرفشاریست که بعد از مسابقات قهرمانی کشور در حال برگزاری 
است و در ادامه هم قرار است اردوهای سخت و سنگینی بگذاریم که امیدوارم به بهترین نتیجه منجر شود. علیاری همچنین درباره تغییر وزن برخی از کشتی گیران، 
خاطرنشان کرد: این موضوع در چرخه دیده شده است به همین دلیل باید عملکرد آنها در رویدادهای مختلف برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا و جهانی سنجیده 

شود. طبعاً هر کسی که می خواهد به دوبنده ملی برسد باید از فیلترهایی که کادر فنی تعیین کرده رد شود.

فیلترهای کادر فنی برای انتخاب بهترین فرنگی کار

وضعیتفدراسیونهایتنیسرویمیزوورزشهایآبیبهعنوانبیستوچهاروبیستوپنجمینفدراسیونهابرایحضورپرقدرتدربازیهای
آسیاییناگویادیروزبررسیشد.

در فاصله 606 روز مانده به بازی های آسیایی ناگویا،نشست تخصصی فدراسیون ها، دیروز)سه شنبه( با حضور اعضای فدراسیون تنیس روی میز به ریاست دنیامالی در 
محل وزارتخانه برگزار شد در این جلسه وضعیت و شرایط رشته تنیس روی میز با حضور دنیامالی وزیر ورزش و جوانان، رئیس کمیته ملی المپیک، معاونین تخصصی 
رشــته های قهرمانی و دیگر مقامات ارشــد ورزش کشور مورد بررسی قرار گرفت و درخصوص حضور هرچه بهتر ورزشکاران در بازی های آسیایی ناگویا برنامه ریزی شد. 

از ساعتی هم جلسه دوم دیروز با حضور اعضای فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو برگزار شد و این فدراسیون برنامه های خود را برای بازی های آسیایی ناگویا ارائه داد.

برگزاری نشست فدراسیون تنیس روی میز و ورزش های آبی با وزیر ورزش 

صفحه ۹
چهارشنبه ۳ بهمن ۱۴۰۳
۲۱ رجب ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۷۸

آگهی مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140201567 یک دستگاه خودروی پراید سواری به 
شماره پلاک انتظامی 571 ب 98- ایران 47 متعلق به منصور شمسی با مشخصات 

نوع: ســواری سیســتم: پراید جی تی ایکس آی مدل: 1384 رنگ: نقره ای متالیک 
شــماره موتور: 01357991 شماره شاسی: S 1412284700536 وضعیت اتاق: دور 
رنگ، کارکرد لاســتیک ها 60٪- گلگیر جلو سمت چپ همینک ضربه دارد. سقف و 
درب صندوق آفتاب سوختگی شدید، درب موتور آفتاب سوختگی ، گلگیر سمت راست 
همینک ضربه دارد، بدنه خش و خط زیادی دارد، با توجه به شرایط نگهداری خودرو 
در پارکینگ و نبود شــرایط کارگاهی جهت تست رنگ احتمال اضافه شدن قطعات 
رنگ دار و تعویضی بر روی خودرو وجود دارد که در زمان بازدید قابل تشخیص نبوده 
و شرکت کنندگان در مزایده می بایست قبل از قیمت دهی نسبت به بازدید از خودرو 
و بررســی شــرایط آن اقدام کنند. در تاریخ 1403/9/20 با توجه به وضعیت ظاهری 
و همچنین مدل و قیمت روز بازار به مبلغ 1/200/000/000 معادل یکصد و بیســت 
میلیون تومان توسط کارشناس رســمی دادگستری ارزیابی گردیده است و اتومبیل 
مزبور در قبال قســمتی از طلب بستانکار )خانم اعظم کاظمی قلعه نوئی ( و نیم عشر 
اجرائی و هزینه های اجرائی متعلقه در روز سه شــنبه مورخ 1403/11/16 از ســاعت 
9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رســد. 
مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود شرکت 
در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده 
درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حســاب ســپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده 
قانونی وی در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی 
که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور 
قابل اســترداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. و همچنین خریدار می تواند 
در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت و قبل از برگزاری مزایده از خودروی بازداشتی 
واقع در اراک پارکینگ پاسارگاد دیدن نماید و کلیه هزینه های متعلقه تا روز برگزاری 
مزایده به عهده بدهکار است. کلیه بدهی ها و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار 
می باشــد و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به 
ارائه مفاصا حســاب دارائی و عوارض شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با 
تعطیل رســمی غیرمترقبه باشــد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان 

مزایده برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1403/11/3 

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
منصوری  شناسه آگهی 1870450

شرکتسهامیبرقمنطقهایغرب در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی )بصورت 
یکپارچه ( شماره ستاد 2003001132000095 را با موضوع نصب هادی پر ظرفیت بر روی خط 63 کیلوولت 
شاهد – سیلو مطابق با شرایط مندرج در اسناد مناقصه و با رعایت استانداردهای ملی – بین المللی و وزارت 
نیرو از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( برگزار نماید ، کلیه مراحل برگزاری از دریافت 
و بارگذاری اسناد استعلام کیفی و اسناد مناقصه تا انجام سایر مراحل مناقصه ، ابلاغ برنده و انعقاد قرارداد از 

طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setsdiran.ir انجام خواهد شد.
لازم است مناقصه گران شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ستاد ، نسبت به ثبت نام ، دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی )بصورت بر خط( برای کلیه صاحبان امضاء مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم به عمل آورند.
الف:مدارکزیرالزامیاستوبایستیدرسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(بارگذاری

شود:
- گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر در رشته نیرو حداقل پایه 5 از سازمان برنامه و بودجه کشور 

- دارا بودن گواهی تایید صلاحیت معتبر شرکت توانیر یا نتایج تست معتبر مورد قبول کارفرما برای سازندگان 
برج فولادی تلسکوپی و هادی پر ظرفیت برای تامین کنندگان معرفی شده به عنوان همکار پیمانکار اجرائی 

الزامی است. 
1- مبلغ برآورد مناقصه: 259/337/367/880 )دویست و پنچاه و نه میلیارد و سیصد و سی و هفت میلیون 

و سیصد و شصت هفت هزار و هشتصد و هشتاد ( ریال 
2- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 12/966/868/394 )دوازده میلیارد و نهصد و شصت و شش 
میلیون و هشتصد و شصت و هشت هزار و سیصد و نود چهار ریال ( مطابق با انواع تضمین های قابل قبول 

مندرج در آیین نامه معاملات دولتی ، شماره 123402/ ت 50659ه مورخ 94/9/22 هیئت محترم وزیران.
ب:برنامهزمانبندیفرآیندمناقصه:

1-تاریخانتشارفراخوانارزیابیکیفیدرستاد:ساعت 10 روز سه شنبه تاریخ 1403/11/02
2-مهلتزمانیدریافتاسناداستعلامارزیابیکیفیواسنادمناقصهبهطورهمزمانازطریق

درگاهستاد: از ساعت 10 روز سه شنبه تاریخ 1403/11/02 تا ساعت 12 شنبه 1403/11/06

3-آخرینمهلتزمانبارگذاریپیشنهادارزیابیکیفیومناقصهبهطورهمزمانازطریقدرگاه
ستاد: تا ساعت 14 روز شنبه تاریخ 1403/11/20

4-آخرینمهلتزمانیتحویلفیزیکیتضمینشــرکتدرفرآیندارجاعکار: ســاعت 14 روز 
1403/11/20

5-زمانگشایشپاکتهایاستعلامارزیابیکیفیازطریقدرگاهستادتوسطمناقصهگزار: ساعت 
9:30 روز یکشنبه تاریخ 1403/11/21

6-زمانگشایشپیشنهادمالیمناقصهگرانازطریقدرگاهستاد: پس از انجام ارزیابی کیفی و تعیین 
پذیرفته شدگان ارزیابی کیفی ، متعاقباَ اعلام خواهد شد.

7-اعتبارپیشنهادقیمت: 180 روز از تاریخ آخرین مهلت بارگذاری پیشنهاد قیمت در ستاد 
8-سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

9- به پیشنهاد های فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر ، چک شخصی و نظایر 
آن و پیشنهاد مالی فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر:
مناقصه گران می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با مناقصه گزار به نشانی شرکت برق منطقه ای غرب – 
کرمانشــاه – 22 بهمن – میدان گلایول – طبقه دوم – اداره قراردادها – شماره تلفن 083-38232001-5 ، 
داخلی 2240 و تلفن مستقیم اداره قراردادها 38227249-083 و واحد فنی 2440 و مشاور پروژه شرکت 
مهندسین مشاور قدس نیرو به نشانی تهران – خیابان استاد مطهری – بعد از چهارراه سهروردی – کدپستی 

1566775353 – پلاک 82 – تلفن 02182404000 – فاکس 02188427005 تماس حاصل نمایند. 
اطلاعاتتماسجهتانجاممراحلعضویتدرستادوپاسخگوییبهسؤالاتسامانهای:1456

)بدونپیششماره(
دفاتر ثبت نام استان ها ،)www.setadiran.ir( بخش » ثبت نام / پروفایل تامین کننده / مناقصه گر«

نوبت چاپ اول: 1403/11/02                                                            نوبت چاپ دوم: 1403/11/03 
شماره ارشاد: م.الف 5111                 شناسه آگهی: 1869570                شناسه نوبت چاپ: 2326726

وزارت نیرو
شرکت برق منطقه ای غرب

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی )بصورت یکپارچه ( شماره ستاد ۲۰۰۳۰۰۱۱۳۲۰۰۰۰۹5 )۴۰۳۱/۹۰(
تجدید مناقصه ۲۰۰۳۰۰۱۱۳۲۰۰۰۰۷۹ )۴۰۳۱/۷۶( )نوبت دوم(

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر 

ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 140360312001013319 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  فاقد سند  و ساختمان های  اراضی 
کلاسه 140211441248000164 تقاضای آقای شهریار مازندرانی به شماره شناسنامه و کد 
ملی 2111530786 صادره از گرگان فرزند مهدی در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
بمساحت: 1396/47 مترمربع از پلاک شماره 126- اصلی واقع در اراضی گلند بخش دو حوزه 
ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم نماید. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/03 شناسه آگهی: 1861142

مهدی شاه مهری
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 3670-1403/9/14 هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای روح اله طهماسبی قادر فرزند علیمراد بشماره 
شناسنامه 621 صادره از بهار در عرصه ششدانگ یکباب خانه به مساحت 240/03 
مترمربع پلاک 9720 فرعی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اعتراض،  تاریخ تسلیم  از  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه  اداره تسلیم و پس  این 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/03 

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار

361-مالف

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

مصوب 1390/9/20 مجلس شورای اسلامی: 
1- پرونده ای تحت کلاســه 1403114426005000096 در هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتی شهرســتان نهاوند تشــکیل که پس از بررســی برابر رأی شــماره 
140360326005008629 مورخ 1403/9/24 تصرفات مالکانه متقاضی آقای مظفر 
فریادرس فرزند عیســی به شماره شناســنامه 4 و کدملی 3962237781 نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 828/71 مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی 40 
اصلی واقع در بخش دو نهاوند و انتقال ملک از مالک رســمی )حقمراد، محمد مراد 
و موســی فریادرس( محرز گردیده است که مستند مالکیت نامبرده مبایعه نامه عادی 

می باشد و حقوق ارتفاقی ندارد.
2- پرونده ای تحت کلاســه 1403114426005000094 در هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتی شهرســتان نهاوند تشــکیل که پس از بررســی برابر رای شــماره 
140360326005008637 مورخ 1403/9/24 تصرفات مالکانه متقاضی آقای مظفر 
فریادرس فرزند عیســی به شماره شناســنامه 4 و کدملی 3962237781 نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین کشاورزی دیم به مســاحت 4029/28 مترمربع قسمتی 
از پــلاک ثبتی 40 اصلی واقع در بخش دو نهاوند، و انتقال ملک از مالک رســمی 
)حقمراد، محمدمراد و موســی فریادرس( محرز گردیده اســت که مســتند مالکیت 

نامبرده مبایعه نامه عادی می باشد و حقوق ارتفاقی ندارد. 
3- پرونده ای تحت کلاســه 1403114426005000095 در هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتی شهرســتان نهاوند تشــکیل که پس از بررســی برابر رای شــماره 
140360326005008628 مورخ 1403/9/24 تصرفات مالکانه متقاضی آقای مظفر 
فریادرس فرزند عیســی به شماره شناســنامه 4 و کدملی 3962237781 نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین کشاورزی دیم به مســاحت 2662 مترمربع قسمتی از 
پــلاک ثبتی 40 اصلی واقع در بخــش دو نهاوند، و انتقال ملک از مالک رســمی 
)حقمراد، محمدمراد و موســی فریادرس( محرز گردیده اســت که مســتند مالکیت 

نامبرده مبایعه نامه عادی می باشد و حقوق ارتفاقی ندارد. 
4- پرونده ای تحت کلاســه 1403114426005000093 در هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتی شهرســتان نهاوند تشــکیل که پس از بررســی برابر رای شــماره 
140360326005008625 مورخ 1403/9/22 تصرفات مالکانه متقاضی آقای مظفر 
فریادرس فرزند عیســی به شماره شناســنامه 4 و کدملی 3962237781 نسبت به 
ششدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 4212/34 مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی 40 
اصلی واقع در بخش دو نهاوند، و انتقال ملک از مالک رســمی )حقمراد، محمدمراد 
و موســی فریادرس( محرز گردیده است که مستند مالکیت نامبرده مبایعه نامه عادی 

می باشد و حقوق ارتفاقی ندارد. 
لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه1403/10/17

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1403/11/3  
حمیدرضا حجتی- سرپرست اداره ثبت اسناد 
و املاک شهرستان نهاوند

م الف: 2519

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول موضوع  به شماره 140360326005008433 مورخه- 1403/09/20 هیات  برابر رای صادره 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نهاوند موضوع پرونده کلاسه 1403114426005000602، تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عبدالحسین قاسمی به شماره شناسنامه 4 و به شماره ملی 3961984050 صادره از 
نهاوند فرزند روسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار به مساحت 4273 مترمربع قسمتی 
لیلاس  روستای  نهاوند  ثبتی شهرستان  در بخش 3 حوزه  واقع  اصلی  ثبتی شماره 73-  از پلاک 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول- دوشنبه 1403/10/17 تاریخ انتشار نوبت دوم- چهار شنبه 1403/11/03 
حمیدرضا حجتی
مالف:2531 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

تقدیر از محمدرضا طالقانی 
در حضور پیشکسوتان کشتی

طیمراســمیاززحماتوخدماتمحمدرضاطالقانیباحضور
جمعیازقهرمانانجهانوالمپیکدرصندوقحمایتازقهرمانانو

پیشکسوتان،قدردانیشد.
 در این مراســم که پیشکســوتانی چون پرویز عرب، محمدابراهیم 
ســیف پور، اکبــر حیــدری، ابراهیم جــوادی، مهدی محبــی، محمد 
مشهدی آقایی و علی اکبر جیرسرایی حضور داشتند و واحدی مدیرعامل 
صندوق حمایت از قهرمانان ضمن ابراز خشنودی از برگزاری این مراسم 
گفت: طالقانی شــخصیتی برجسته در کشتی و ورزش است و نه تنها در 
میان اهالی ورزش بلکه در بین آحاد جامعه از محبوبیت خاصی برخوردار 
اســت. منش و مشــی پهلوانی او در قامت ورزشکار و خدمات و توفیقات 
ایشــان در عرصه مدیریت بر هیچ کس پوشــیده نیســت. او سرمایه ای 

ارزشمند برای ورزش کشور است. 
در پایان این مراســم محمدرضا طالقانی گفت: از خداوند می خواهم 
شایســته و لایق این اندازه از مهر و محبــت مجموعه صندوق و بزرگان 
ورزش باشم. لطف خداوند شامل حال من بود که بتوانم خدمتگزار ورزش 

و مردم باشم.

دو ایرانی در جمع نامزدهای بهترین 
ووشوکاران جهان در سال 2024

دونمایندهووشوایراندرفهرستنامزدهایبهترینووشوکاران
سال2024قرارگرفتند.

طبق اعلام رسمی فدراســیون جهانی ووشو پس از بررسی اطلاعات 
 IWUF نامزدهای بهترین ووشــوکاران ســال توســط کمیته ورزشکاران
دو نماینده از کشــورمان در فهرســت نهائی مرحلــه رأی گیری آنلاین 
مردمی قرار گرفتند. در همین راســتا زهرا کیانی و امیر حســام محمدی 
بــه ترتیب در بهــش بهترین تالوکار و ســانداکار قــرار گرفتند. در خبر 
 فدراســیون جهانی ووشــو در این باره آماده است: ما خوشحالیم که فینا

لیست ها و رأی گیری عمومی برای ورزشکاران سال IWUF 2024 را اعلام 
کنیم. 

پس از بررســی اولیه دقیق و تأیید کمیته ورزشکاران، در مجموع 33 
نامزد از 15 کشــور و منطقه در پنج قاره برای ورود به مرحله رأی گیری 
آنلاین برای جوایز ســالانه ورزشکاران IWUF 2024 انتخاب شده اند. این 
ورزشکاران استثنایی بهترین های ما را نشان می دهند. ورزش، نشان دادن 

فداکاری، مهارت و اخلاق ورزشی.

»مفقودی«
بدینوسیله اعلام می گردد ســند کمپانی خودروی سواری 
ام وی ام بــا شــماره انتظامــی ایــران26- 541 س71 با 
شــماره موتــور MVM484FAFE029967 شــماره 
گردیده مفقود   NATGBAxk0E1030002  شاســی 

و از درجه اعتبار ساقط است.

اعلام مفقودی
پروانه بهره برداری دامداری روستایی به شماره 16195 
مــورخ 1390/11/08 به نام رامین شــفیع زاده فرزند 
محمدآقا با شماره ملی 2063141231 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

برابــر آراء صادره هیئت محترم موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه خاتون 
زیارت بان فرزند بشــیر بشماره شناسنامه 6 کد ملی 2122039485 صادره از گرگان 
متقاضی کلاسه پرونده 2759844083396402122039485 در ششدانگ عرصه و 
اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 622/92 متر مربع از پلاک 54- اصلی 
واقــع در اراضی ولیک آبــاد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گــرگان طبق رأی صادره 
حکایــت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شــود. از این رو اشــخاصی که نسبت به رأی صادره 
فوق الذکر اعتراض داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  
ماه اعتراض خود را با ذکر شــماره پرونده به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواســت خود را به 
مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت  اول: 1403/11/03       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/20

شناسه آگهی: 1869514

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر 

ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

برگ سبز سواری پژو 405 جی ال ایکس آی 1/8 مدل 1383 
به رنگ مشکی به شماره موتور 12483151871 و شماره شاسی 
ایران 64 به  انتظامی 941 س 68  83072552 به شماره 
نام امیرحسین پاک وجود راوری به کد ملی 3210066256 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اعلام مفقودی
به شماره  فوتون رنگ سفید  برگ سبز خودروی دوکابین 
موتور  شماره  و   NAB375828KA000894 شاسی 
 4G69S4NSXB2556 و به شماره انتظامی 526 ص 68 

ایران 92 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سرویس ورزشی-
دیدارتیمهایفوتبالپرسپولیسوذوبآهندر
شرایطیباتساویبهپایانرسیدکهشاگردانکریم
باقریباوجودیکبازیکنبرترنتوانستنددروازهتیم
اصفهانیرابازکنندتاکاراینتیمبرایتکرارقهرمانی

درلیگبرتربسیاردشوارشود.
در ادامه بازی های هفته شانزدهم لیگ برتر عصر دیروز 
چهار دیدار در ورزشــگاه های مختلف کشور برگزار شد. در 
مهم ترین دیدار دیروز تیم های ذوب آهن و پرســپولیس از 
ساعت 16:45 با قضاوت وحید زمانی و در ورزشگاه فولادشهر 
رو در روی هــم قرار گرفتند که این بازی با نتیجه تســاوی 

بدون گل به پایان رسید.
پرســپولیس در این دیدار با ترکیب الکســیس گندوز، 
پورعلی گنجی،  مرتضــی  کنعانــی زادگان،  محمدحســین 
میلاد محمدی، ایوب العملود، ســروش رفیعی )46- فرشاد 
احمدزاده(، امید عالیشــاه)کاپیتان( )88- ســعید مهری(، 
محمد خدابنده لو، میلاد ســرلک )79- عیســی آل کثیر(، 
اوستون ارونوف )26- علیرضا خدادادی( و علی علیپور )88- 

گئورگی گولسیانی( به میدان رفت.
شــروع این بازی از ســوی هر دو تیم آرام دنبال شد و 
پس از ارزیابی دو تیم از یکدیگر در دقیقه 25 و روی اشتباه 
دروازه بان ذوب آهن، توپ به ارونوف رســید و در حالی که 
انتظــار می رفت تا او گل اول بازی را برای سرخ پوشــان به 
ثمر برســاند، ناگهان از ناحیه همســترینگ پا احساس درد 
کرد و نتوانست به بازی ادامه دهد و جای خود را به علیرضا 
خدادادی داد و این فرصت هم برای پرســپولیس از دســت 

رفت.
در دقیقه 37 و در حالی که ســروش رفیعی می رفت تا 
ضد حمله ای را برای پرسپولیس ایجاد کند، شوشتری روی 
 هافبک پرســپولیس مرتکب خطا شد و داور کارت زرد دوم 
را به وی نشــان داد و از زمین مســابقه اخراج کرد. پس از 
10 نفره شــدن ذوب آهن کادر فنی ایــن تیم به داور بازی 
اعتراض کردند که قاضی میدان، عبدالهی یکی از دستیاران 
محمــد ربیعی را هم اخراج کرد. در دقیقه 4+ 45 روی پاس 
زیبای محمد خدابنده لو، خدادادی با پارســا جعفری تک به 
تک شد و این دروازه بان را جا گذاشت اما موفق نشد دروازه 
خالــی ذوب آهن را باز کند و تــوپ او به تور کناری دروازه 

برخورد کرد.

با شروع نیمه دوم کریم باقری، سروش رفیعی را از زمین 
بازی خارج کرد و به جای او فرشــاد احمدزاده را وارد میدان 
کرد تا پس از پورعلــی گنجی، این بازیکن هم طعم حضور 
در زمین مسابقه در زمان عهده دار بودن هدایت پرسپولیس 

توسط باقری را بچشد.
در دقیقه 63 و روی نفوذ فرشاد احمدزاده، پاس عالیشاه 
به این بازیکن رسید و در حالی که احمدزاده با پارسا جعفری 
تک به تک شده بود با شوتی محکم تیرک دروازه ذوب آهن 

را به لرزه در آورد.
بازیکنان پرســپولیس که در نیمه دوم فشار خود روی 
دروازه ذوب آهــن افزایش داده بودنــد در دقیقه 68، ایوب 
العملود توپ را به محوطه جریمه ذوب آهن ارســال کرد که 
ابتدا با ضربه ســر پورعلی گنجی همراه شــد و در حالی که 
علیپور می توانست دروازه میزبان را باز کند، سایه توپ را زد 

و این موقعیت هم برای پرسپولیس از دست رفت.
روی غفلت بازیکنان پرسپولیس، امید لطیفی در دقیقه 
73 در موقعیتی تک به تک با الکســی گندوز قرار گرفت و 
در حالی که قصد داشت این دروازه بان را جا بگذارد نقش بر 
زمین شــد و داور به دلیل شبیه سازی به مهاجم ذوب آهن 
 کارت زرد نشان داد. در دقیقه 5+ 90، مرتضی پورعلی گنجی
روی حمیدرضا طاهرخانی مرتکب خطا شده بود اما داور پس 

از بازبینی صحنه برای ذوب آهن پنالتی نگرفت تا این دیدار 
با تساوی بدون گل به پایان برسد.

پیروزی تراکتور قبل از بازی بزرگ
در سایر بازی های دیروز تیم تراکتور در دیداری یکطرفه 
تیم مس رفســنجان را با نتیجه 5 بر یــک درهم کوبید و 
موقعیت خــود را در صدر جدول تثبیت کــرد. تراکتور با 
زدن پنج گل به مس رفسنجان در حالی نیم فصل دوم را با 
قدرت شــروع کرد که هفته آینده باید در تهران به مصاف 
پرسپولیس برود. در یزد سپاهان در ثانیه های پایانی با نتیجه 
دو بر یک از تیم سختکوش چادرملو گذشت. تا پیش از این 
دیدار چادرملو، در لیگ امســال در خانه شکســت نخورده 
بود که نخستین باخت این تیم به دست شاگردان کارترون 
رقم خورد. در آخرین دیدار دیروز هم فولاد خوزســتان در 
اهواز با یک گل نســاجی مازندران را با شکست بدرقه کرد 
تا شــاگردان گل محمدی با این پیروزی جای پرسپولیس 
 را در رده ســوم بگیرند. محمد عســکری 18 ســاله زننده 
تک گل فولادی ها در دقیقه 72 به جای ابوالفضل زاده عطار 

وارد زمین شده بود.
*چادرملو اردکان یزد 1................................ سپاهان اصفهان 2

گل : ســیدعلی کمالی )4+90( بــرای چادرملو- محمد 
دانشگر )80( و محمدمهدی محبی )7+90( برای سپاهان

اخراج: محمدمهدی محبی در دقیقه 7+90 از سپاهان
*تراکتور تبریز 5............................................... مس رفسنجان 1
گل ها: امیرحسین حسین زاده )34(، تومیسلاو اشترکالی 
)39(، مهدی هاشــم نژاد )46(، سجاد آشوری )83( و دانیال 
اسماعیلی فر )85( برای تراکتور و رضا جبیره )67( برای مس 

رفسنجان
*فولاد خوزستان 1.................................. نساجی مازندران صفر

گل: محمد عسگری )83(
اخراج: محمد عسگری)5+90( از فولاد و مهرداد رضایی 

)5+90( از نساجی
برنامههفتههفدهملیگبرترفوتبال

شنبه6بهمن1403
*ملوان.....................................................استقلال )ساعت15:45(
* استقلال خوزستان...........گل گهرسیرجان )ساعت16:00(

یکشنبه7بهمن1403
*مس رفسنجان...........................................فولاد )ساعت17:45(
*پرسپولیس.............................................تراکتور )ساعت18:00(
*سپاهان.......................................خیبر خرم آباد )ساعت18:00(

دوشنبه8بهمن1403
*شمس آذر قزوین...................چادرملو اردکان )ساعت15:30(
*هوادار..................................................ذوب آهن )ساعت16:00(

*نساجی مازندران.....................آلومینیوم اراک )ساعت16:45( 
جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس

امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

1.  تراکتور

            

1۶11238-29213۵

2.  سپاهان
             
1۶10۵111-271۶3۵

3.  فولاد
               
1۶94314-19۵31

4.  پرسپولیس
         
1۶93411-221130

10424-۵1۶۶۶4۶. گل گهرسیرجان 

         ۶.  ذوب آهن
1۶۵7412-13122

18320-4841۵ 71۶.  آلومینیوم اراک

             8. ملوان
1۶۵4718-17-119

419-10-47۵14 91۶.  استقلال خوزستان

۵19-12-۵4717 101۶.  چادرملو اردکان

۵18-14-111۶4۶۶19.  استقلال

41۶-14-44818 121۶.  خیبر خرم آباد

81۶-1۵-44823 131۶.  مس رفسنجان

111۶-10-44821 141۶.  شمس آذر قزوین

31۵-8-29۵11 1۵1۶. نساجی مازندران

208-۵-1۶1۵102۵           1۶.  هوادار


